Beiheft

S 215.

1248.

215-

[7]

Ein Ritter (Heinrich?) von Barnsfeld macht eine Schenkung an Burlo.

Universis Christi [fidelibus tam presentibus quam futuris . . . [Hen]ricus miles dictus de Berm[entvelde] . . . de Griph miles . . . subnotatis . . . ut ea, que . . . sunt cirographie. Noverit ergo universitas vestra, quod ad m[emoriam?] S. uxoris et G. filii . . . [in] remissionem nostrorum [peccaminum terram?] seminalem . . . quod situm est, contuli fratribus [heremitis] ordinis sancti Willelmi, dum . . . in eodem loco permaneant Deo famulantes, [perpet]uo [possidend]um. Acta sunt hec anno gratie M^oCC^oXLVIII^o coram testibus, quorum nomina sunt hec: Anselmus miles de [Vu]lfem, Arnoldus Isiliken, Wilhelmus.

Drig, sehr vermodert, Siegel ab; Lade 225, 1.